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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MATONGO 'B' PS2702032 PRIMARY SCHOOL

 MATONGO 'B' PS2702032 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 62

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2702032-

0001
20190562602 M

PS2702032-

0002
20190562603 M

PS2702032-

0003
20190562634 M

PS2702032-

0004
20180961009 M

PS2702032-

0005
20171498392 M

PS2702032-

0006
20190562625 M

PS2702032-

0007
20190562630 M

PS2702032-

0008
20180961027 M

PS2702032-

0009
20180961029 M

PS2702032-

0010
20180961032 M

PS2702032-

0011
20190562651 M

PS2702032-

0012
20190562797 M

PS2702032-

0013
20190562658 M

PS2702032-

0014
20190562676 M

PS2702032-

0015
20190562677 M

PS2702032-

0016
20190562688 M

PS2702032-

0017
20190562692 M

PS2702032-

0018
20185843167 M

PS2702032-

0019
20180961067 M

PS2702032-

0020
20190378918 M

MASANJA MWANDU 

CHANGALAWE  

MISHABU MASUNGA BUGALI  

MUSA HAMIS NTEMI  

NTOBI DIONIS ELIAS  

HAMIS JACKSON 

LUSOGONDOLA  

JAMES JOHN PAGU  

JOSEPH CHRISTIAN ANDIWO  

KIBAYO JULIUS PAUL  

KIJA MAYANZI NKWABI  

KUFINZA MBOJE MAYOMBO  

MADABAGIJA PESA 

NGOKOLO  

MADAHA MTEKA SABUNI  

MAGARINJA REUBEN MABUSI  

201.4677

CANDIDATE'S NAME

ABEL LUKAS NTAMBI  

AMOS DAUD IKANGALA  

BAHATI AMOS NDEGE  

BARAKA MARCO MALUNDE  

BULE GADA SINDA  

DANIEL MCHELE CHINGINE  

DWASI MADUKA MBUGA  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

31

26

57

C D E

2

3

5 0

0

0

0

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABEL LUKAS NTAMBI  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2702032-

0021
20190562716 M

PS2702032-

0022
20180961081 M

PS2702032-

0023
20190562720 M

PS2702032-

0024
20190562722 M

PS2702032-

0025
20180961084 M

PS2702032-

0026
20190562627 M

PS2702032-

0027
20190562737 M

PS2702032-

0028
20180961101 M

PS2702032-

0029
20190562750 M

PS2702032-

0030
20190562760 F

PS2702032-

0031
20190562771 F

PS2702032-

0032
20190562772 F

PS2702032-

0033
20190562779 F

PS2702032-

0034
20190562780 F

PS2702032-

0035
20190562782 F

PS2702032-

0036
20190562783 F

PS2702032-

0037
20190562788 F

PS2702032-

0038
20180961130 F

PS2702032-

0039
20190562794 F

PS2702032-

0040
20190562796 F

PS2702032-

0041
20190562800 F

PS2702032-

0042
20190562802 F

PS2702032-

0043
20190562826 F

PS2702032-

0044
20190562830 F

PS2702032-

0045
20190562832 F

PS2702032-

0046
20190562836 F

PS2702032-

0047
20190562617 F

PS2702032-

0048
20190562849 F

PS2702032-

0049
20191087972 F

PS2702032-

0050
20190562860 F

PS2702032-

0051
20190562881 F

PS2702032-

0052
20190562896 F

MBULA GITU SHASHI  

MIDALA SHEPO YAHULA  

MINZA GITU SHASHI  

NEEMA BETERI MAKINDA  

NEEMA GODFREY MANGALU  

NEEMA MADUHU SHAURI  

NGOLLO SAGUDA SAYI  

NSAMAKA PETER 

NSUMBALIMI  

NSEGA SUSANI MALWA  

HAPPYNESS MTEKA SABUNI  

HIMA MADUHU SALIDA  

HOLLO SAMWEL CHARLES  

JENI MAGEMBE MASANJA  

KADO ILANGA SHAURI  

KALOLO MALONGO WALANGI  

KULABYA MADUHU SHASHI  

KULWA GITU SHASHI  

MARY NILLA MASANJA  

SAGUDA MADUHU SUBI  

SAMWEL SHIGELA SAYI  

SINDIKA GULINJA SAYI  

TELEJA MAIGE SAYI  

ANGEL EMMANUEL ROBERT  

DOTTO GITU SHASHI  

ELIZABETH MAJABA YALUWE  

FROLA MAYENGA MALEGI  

HABI SAGUDA MADAKO  

NYAMOYE MAKOYE BETELI  

PAUL ISACK LUGUGUMILA  

PAUL MHANDI SUMBUKA  

PAUL SIBAKA KILULU  

PIKIPIKI KEMA KASUKA  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABEL LUKAS NTAMBI  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2702032-

0053
20190562886 F

PS2702032-

0054
20190562723 F

PS2702032-

0055
20191980486 F

PS2702032-

0056
20190562889 F

PS2702032-

0057
20180961195 F

PS2702032-

0058
20190562898 F

PS2702032-

0059
20190562899 F

PS2702032-

0060
20190562903 F

PS2702032-

0061
20190562915 F

PS2702032-

0062
20180961205 F

PS2702032-

0063
20190562618 F

PS2702032-

0064
20190562916 F

PS2702032-

0065
20190562919 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 65 62 3

02 65 62 3

03 65 62 3

04 65 62 3

05 65 62 3

06 65 62 3

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

61

62

62

58

61

62

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

30

35

36

28

35

38

NAMBA

REGN/R

ANK

257/573

145/573

61/573

98/573

152/573

212/573

62

62

62

62

62

62

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

98.4

100.0

100.0

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI DC

62

201.4677

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

TUMA MAHUNILA KILYABUMU  

VERONICA MASABA MADUHU  

VERONICA SALIDA MAGEMBE  

ZAINABU JACKSON 

LUSOGONDOLA  

PENDO MADUHU MZEE  

PENINA PHILIPO BALINA  

PILI KUNGU SAYI  

PILLI NKANDI CHARLES  

RAHEL JUMA KAZILO  

SIKUJUA BUKOLI MZEE  

SILYA MADUKA MBUGA  

SUMAYI MABULA SUNG'HO  

TUMA LIMBU MAHULI  

WASIOFANYA

3

A

0

27/72

86/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

65 57 5 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

62 0 62

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

93.5

98.4

100.0

47/83

37/83

18/83

29/83

38/83

39/83

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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